ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n.° 473/2018-DIR.LEGICMP

Parauapebas/PA, 10 de dezembro de 2018.

À Comissão de Constituição Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projeto com prazo para emissão de Parecer vencido.

Senhor Vereador,

Tendo em vista o vencimento do prazo, em 06/12/2018, para emissão de Parecer do
Projeto de Lei n° 055/2018 que "Declara como entidade de utilidade pública o Centro
Comunitário de Capacitação e Desenvolvimento Social e Cultural dos Bairros Tropical I, II e
Ipiranga", solicito a Vossa Excelência informações acerca do andamento da aludida matéria, bem
como o encaminhamento desta a Diretoria Legislativa para a devida tramitação.

Atenciosamente,

Jardisori 1es Gomes da Silva e Silva
etor Legislativo
arfa n° 293/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail,com

	Page 1